a9a

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO a dispensa de licitação em favor da empresa JOÃO ANDRADE DANTAS, inscrita no

CNPJ: 32.399.841/0001-00, estabelecida na Av. Paulo VI, n° 426, Bairro Inácio Barbosa, Aracaju/SE,

referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS EM ELABORAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO E TRANSMISSÃO DE

ARQUIVOS AO SAGRES.

Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do necessário contrato, e o

empenho da despesa na dotação prevista no orçamento e publique-se o presente ato na imprensa oficial,

conforme estabelecido no art. 26 da Lei 8.666/93, para fins de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui proferida.

São Miguel do Aleixo (SE), 02 de janeiro de 2024.

ANA kE ID EtI/ W)0 N Ç Alag2

Presidente